Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

ZE-EMO05001 von Zehdenick - Wohnlandschaft nougat

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von ZEHDENICK polstermébel gmbh & co. kg, Diepenauer
Heide 1, 31603 Diepenau, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Zehdenick/ZE-EM05001-von-Zehdenick-Wohnlandschaft-nougat::3358.html
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER'

PLANEN MIT SYSTEM

Hoéhe:

Tiefe: 93
Sitzhéhe: 44
Sitztiefe: 55
Armlehne: 24
LAL: 24-30

Gestell:
Sitz:

Riicken:

Liegeflache:
Bezugsstoff:

Hartholz und andere Holzwerkstoffe

2 verschiedene Sitzqualitdten preisgleich wahlbar

ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum

Alle Typen sind im Riicken echt bezogen!

(auBer 2-Sitzer mit Bettfunktion sowie 2,5- und 3-Sitzer mit und ohne Bettfunktion )
@ =Riicken unecht - Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar

immer echt bezogen / Metallgriff

Modell ist nur einfarbig lieferbar

* K %

* %

*

*

*
* K

Made in EU

MetallfuB matt / hochglanz  Buche Holzful Eiche bianco

Buche natur

Buche erle

Buche antik

Buche schwarz

2

Kaltschaum

Sollte keine Angabe der Sitzqualitét erfolgen,
bestatigen wir die Standardausfiihrung: Sitzqualitat Federkern

Federkern

27.05.2025
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SYSTEMPOLSTER"

ZE-EM05001
Sessel AHOL/R
Lfd. Nr. 23 Lfd. Nr. 53+54
CanMoL/R LALL.../..LALR

ACHTUNG: Kopfstiitze
gegen Aufpreis |

Lfd. Nr. 63+65

27.05.2025
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER"

PLANEN MIT SYSTEM

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Kombinationen

siehe Beschreibung

165

1444

CanF L KS = Canape aufklappbar, Armlehne links,
Kopfstutze;

2,5A PEL EL = 2,5-Sitzer mit Trapez-Querschléfer,

ohne Armlehen;

PER RR = Trapezecke rechts mit Relaxriicken beidseitig;
2R LAL R KS R = 2-Sitzer, Liegearmlehne und
Kopfstutze rechts;

1TV KS = TV-Sessel mit Relaxfunktion und Kopfstiitze

Liegeflache: 273 x 128 cm

siehe Beschreibung

Aho L = Anstellhocker links;

KS L 25 EL = 2-Sitzer mit Schubkasten,

ohne Armlehnen, Kopfstutze links;

PEL RR = Trapezecke links mit Relaxrticken beidseitig;
3A PER KS R = 3-Sitzer mit Trapez-Querschléfer,
Armlehne rechts, Kopfstiitze rechts;

1 =Sessel

Liegeflache: 243 x 128 cm

siehe Beschreibung

165

8¢

Can L = Canape, Armlehne links;

2,5A PEL EL = 2,5-Sitzer mit Trapez-Querschléfer,
ohne Armlehnen;

PER = Trapezecke rechts;

2S EL = 2-Sitzer mit Schubkasten, ohne Armlehnen;
Aho R = Anstellhocker rechts;

1 =Sessel

Liegeflache: 273 x 128 cm

27.05.2025
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER"

PLANEN MIT SYSTEM

Nr.

Artikel

Beschreibung

siehe Beschreibung

244

coe

2S L = 2-Sitzer mit Schubkasten, Armlehne links;
PE L = Trapezecke links;

3A PER = 3-Sitzer mit Trapez-Querschlfer,
Armlehne rechts;

1 =Sessel

Liegeflache: 243 x 128 cm

siehe Beschreibung

1444

KS L 2 L = 2-Sitzer, Armlehne und Kopfstitze links;
RE = Rundecke;

2 RKS R = 2-Sitzer, Armlehne und Kopfstiitze rechts;
1 =Sessel

siehe Beschreibung

EED

KS L 3 L = 3-Sitzer, Armlehne und Kopfstutze links;
Can RKS = Canape, Armlehne rechts und Kopfstutze;
1= Sessel

27.05.2025
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER

PLANEN MIT SYSTEM

Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Sofa / Canapé

226

92

93

3-Sitzer

10 LALL3LALR

226-
238

92

93

3-Sitzer
mit Liegearmlehne
links und rechts

198

92

93

2,5-Sitzer

14 LALL2 5LALR

| N—

198 -
210

92

93

2,5-Sitzer
mit Liegearmlehne
links und rechts

168

92

93

2-Sitzer,
Ruicken echt

18 LALL2LALR

168 -
180

92

93

2-Sitzer

mit Liegearmlehne
links und rechts,
Riicken echt

23 1

110

92

93

Sessel,
Ruicken echt,

nicht mit Liegearmlehne moglich

TV-Sessel / Ruhe- / Liege- / Relaxsessel

24 TV Sessel

98

110

96

Sessel

mit Relaxfunktion bodenfrei,
manueller Beinauflage und
Kopfstutze,

Ricken echt,

nicht mit Liegearmlehne
maglich,

nur in Sitzqualitat FEDERKERN
lieferbar

Sitzhohe: ca. 48 cm

Abschlusselement

25 3L

27

3R

202

92

93

3-Sitzer
Armlehne links oder rechts

27.05.2025
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER

PLANEN MIT SYSTEM

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

26

LALL3L

28

3RLALR

202 -
208

92

93

3-Sitzer
mit Liegearmlehne
links oder rechts

29

251

31

2,5R

174

92

93

2,5-Sitzer
Armlehne links oder rechts

30

LALL2,5L

32

2,5RLALR

174 -
180

92

93

2,5-Sitzer
mit Liegearmlehne
links oder rechts

33

2L

35

2R

144

92

93

2-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

34

LALL2L

36

2RLALR

144-
150

92

93

2-Sitzer

mit Liegearmlehne
links oder rechts,
Riicken echt

37

2sL

39

2SR

144

92

93

2-Sitzer

mit Schubkasten
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

38

LALL2SL

2SRLALR

144 -
150

92

93

2-Sitzer

mit Schubkasten
und Liegearmlehne
links oder rechts,
Riicken echt

41

43

1,5R

14

92

93

1,5-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

42

LALL1,5L

1,5RLALR

14 -
120

92

93

1,5-Sitzer

mit Liegearmlehne
links oder rechts,
Riicken echt

45

1,55L

47

1,55R

114

92

93

1,5-Sitzer

mit Schubkasten
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

LALL1,55L

1,5SRLALR

114-
120

92

93

1,5-Sitzer

mit Schubkasten
und Liegearmlehne
links oder rechts,
Riicken echt

27.05.2025
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER

PLANEN MIT SYSTEM

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

49

51

86

92

93

1-Sitzer

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt;

nicht in Verbindung mit
Eck-/Querschléferkombination
maoglich

50

LALLIL

=

SE—

52

1RLALR

86-92

92

93

1-Sitzer

mit Liegearmlehne

links oder rechts,

Ruicken echt;

nicht in Verbindung mit
Eck-/Querschléferkombination
maoglich

53

AholL

54

AhoR

65

44

93

Anstellhocker

links oder rechts,

nicht direkt an Ecken méglich,
nicht separat stellbar

57

CanL

59

CanR

84

92

165

Canape
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

58

LALLCanL

60

CanRLALR

84-90

92

Canapé

mit Liegearmlehne
links oder rechts,
Ruicken echt

61

CanFL

62

CanFR

84

92

165

Canape aufklappbar

mit integriertem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt,

nicht mit Liegearmlehne méglich
(10 cm Abstand zur Wand nétig -
mit KS zusétzlichen Abstand
beachten)

63

CanMoL

L

65

CanMoR

84

92

165 -
202

Canape mit Motor verstellbar bis
zur Relaxposition

(Bedienung per Handschalter),
Armlehne links oder

rechts, Riicken echt

(Mit Kopfstiitze zusatzlichen
Abstand beachten!)

27.05.2025
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER

PLANEN MIT SYSTEM

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

64

LALLCanMoL

66

CanMoRLALR

84-90

92

165 -
202

Canape mit Motor

verstellbar bis zur Relaxposition,
mit Liegearmlehne

links oder rechts,

Riicken echt,

10cm Abstand zur Wand nétig
(30cm mit Kopfstiitze)

66.1

CanManL

66.2

CanManR

84

92

165 -
202

Canape

mit manuell verstellbarer
Relaxfunktion,

Armlehne links oder rechts,
Ricken echt,

nicht mit Liegearmlehne
maglich,

10cm Abstand zur Wand nétig
(30cm mit Kopfstiitze)

wischenelement

67

3EL

178

92

93

3-Sitzer
ohne Armlehnen

68

2,5EL

150

92

93

2,5-Sitzer
ohne Armlehnen

69

2EL

120

92

93

2-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

70

2SEL

120

92

93

2-Sitzer

mit Schubkasten
ohne Armlehnen,
Riicken echt

Al

1,5EL

20

92

93

1,5-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

72

1,5SEL

920

92

93

1,5-Sitzer

mit Schubkasten
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

73

1EL

62

92

93

1-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

27.05.2025
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER"

PLANEN MIT SYSTEM

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

74

PEL

75

PER

100

92

100

Trapezecke links oder rechts,
Riicken echt,

nur in Verbindung mit
Trapez-Querschlafer moglich

76

PELRR

77

PERRR

100

92

100

Trapezecke links oder rechts
mit Relaxriicken beidseitig
(wandfrei),

Riicken echt,

nur in Verbindung mit
Trapez-Querschlafer moglich

78

SE

90

92

90

Spitzecke,

Riicken echt,

nicht mit Trapez-Querschlafer
maoglich

79

SERR

20

92

920

Spitzecke

mit Relaxrlicken beidseitig
(wandfrei),

Ruicken echt,

nicht mit Trapez-Querschlafer
maoglich

80

RE

100

92

100

Rundecke,

Ricken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion moglich

81

RERR

100

92

100

Rundecke

mit Relaxrlicken beidseitig
(wandfrei)

Ruicken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion moglich

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

82

3AL

84

3AR

202

92

93

3-Sitzer

mit Querschléfer,
Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
maoglich

Liegeflache: 235 x 128 cm

27.05.2025
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER"

PLANEN MIT SYSTEM

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

83

LALL3AL

85

3ARLALR

202 -
208

92

93

3-Sitzer

mit Querschlafer

und Liegearmlehne

links oder rechts,

nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
maoglich

Liegeflache: 235 x 128 cm

86

3AEL

178

92

93

3-Sitzer

mit Querschlafer

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
moglich

Liegeflache: 294 x 128 cm

87

2,5AL

89

2,5AR

174

92

93

2,5-Sitzer

mit Querschlafer,
Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
maoglich

Liegeflache: 208 x 128 cm

LALL2,5AL

90

2,5ARLALR

174 -
180

92

93

2,5-Sitzer

mit Querschlafer

und Liegearmlehne

links oder rechts,

nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
maoglich

Liegeflache: 208 x 128 cm

91

2,5AEL

150

92

93

2,5-Sitzer

mit Querschlafer

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
maoglich

Liegeflache: 266 x 128 cm

92

2AEL

FEEEE

120

92

93

2-Sitzer

mit Querschlafer

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Spitzecken oder Canapes
maoglich

Liegeflache: 236 x 128 cm

27.05.2025
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ZE-EM05001

SYSTEMPOLSTER"

PLANEN MIT SYSTEM

Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

93 3APEL

95

3APER

202

92

93

3-Sitzer

mit Trapez-Querschléfer,
Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 243 x 128 cm

94 LALL3APEL

96

3APERLALR

202 -
208

92

93

3-Sitzer

mit Trapez-Querschlafer
und Liegearmlehne
links oder rechts,

nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 243 x 128 cm

97 3APELEL

3APEREL

178

92

93

3-Sitzer

mit Trapez-Querschlafer
links oder rechts,

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegefldche: 300 x 128 cm

9 2,5APEL

101

2,5APER

174

92

93

2,5-Sitzer

mit Trapez-Querschléfer,
Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegefldache: 215 x 128 cm

100 LALL2 5APEL

102

2,5APERLALR

174 -
180

92

93

2,5-Sitzer

mit Trapez-Querschléfer
und Liegearmlehne
links oder rechts,

nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegefldache: 215 x 128 cm

103 2,5APELEL

HEHE

2,5APEREL

EEEE

150

92

93

2,5-Sitzer

mit Trapez-Querschlafer
links oder rechts,

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 273 x 128 cm

27.05.2025
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SYSTEMPOLSTER

ZE-EM05001 PLANER T SSTEN
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung
2-Sitzer
mit Trapez-Querschlafer
links oder rechts,
105 2APELEL 106 2APEREL 120 | 92 | o3 |OhneArmiehnen,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich
Liegeflache: 243 x 128 cm
Hocker
f Hocker,
107 Ho L 60 44 60 | nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Zubehér / Kleinteile
Aufpreis fur Ricken echt
(bei allen 3- und 2,5-Sitzern
108 Aufpreis Riicken echt mit und ohne Bettfunktion
sowie bei allen 2-Sitzern
mit Bettfunktion)
/ ca. 140 cm breit;
114 Stoffm:it;rtaeg:e Ifd. m ab 0,5 Meter und in
10 cm Schritten bestellbar
Kopfstiitze
Kopfstutze verstellbar
109 Kopfstiitze KS - 45 22 17 | in Hohe und Neigung,
r inkl. KS-Vorrichtung
= ]
_ . | A Premiumkopfstiitze
109.11 Prem'umpklfspfsmtze f // 50 28 23 | verstellbar in Hohe und Neigung
Q /{ inkl. KS-Vorrichtung
———r
- nur KS-Vorrichtung pro Sitz
"' ' *ohne Kopfstiitze*
. (moglich an jeder
Aufpreis . .
109.2 KS-Vorrichtung KFprstutzenpOSItlon)
Bitte genau angeben!
(Hinweise in den Elementen
beachten)
Kissen
110 Nackenrolle C ) 46 19 19 | Nackenrolle
111 Nackenkissen 38 30 Nackenkissen
111 Armlehnenkissen 45 50 Armlehnenkissen
Kissen mit breiter Biese . . . .
111.2 52x52 52 52 Kissen mit breiter Biese
27.05.2025 13/14




SYSTEMPOLSTER

PLANEN MIT SYSTEM

ZE-EM05001
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung
1113 Kissen mit brefter Biese 62 62 Kissen mit breiter Biese
62x62
112 Kissen 40x40 40 40 Kissen
113 Kissen 50x50 50 50 Kissen

27.05.2025
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